UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Đồng Tháp, ngày        tháng      năm 2023

V/v triển khai Nghị quyết số

32/2023/NQ-HĐND của Hội

đồng nhân dân Tỉnh

Kính gửi: Sở Tài chính

Tiếp nhận Nghị quyết số 32/2023/NQ-HĐND ngày 31/3/2023 của Hội đồng

nhân dân Tỉnh quy định mức hỗ trợ học phí năm học 2022-2023 đối với trẻ em

mầm non, học sinh phổ thông, giáo dục thường xuyên công lập trên địa bàn tỉnh

Đồng Tháp (Nghị quyết đính kèm trên phần mềm iDesk), Uỷ ban nhân dân Tỉnh

có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính tổ chức triển khai nội dung quy định tại Nghị quyết nêu

trên đến các đối tượng liên quan biết, thực hiện; đồng thời, hướng dẫn và theo dõi

các đơn vị thực hiện. Trong quá trình tổ chức thực hiện, có phát sinh vướng mắc

vượt thẩm quyền, tổng hợp, tham mưu Uỷ ban nhân dân Tỉnh trình cấp có thẩm

quyền xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh uỷ (báo cáo);

- Thường trực HĐND Tỉnh (báo cáo);

- BCSĐ UBND Tỉnh (báo cáo);

- Chủ tịch và các PCT/UBND Tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Giáo dục và Đào tạo;

- UBND huyện, thành phố;

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;
- Lưu: VT, P.KT/HSĩ (18 bản).

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Tấn Bửu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T14:41:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đoàn Tấn Bửu<dtbuu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T14:50:16+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T14:50:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T14:50:17+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-14T14:50:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp<ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!